ГБПОУ Республики Марий Эл «СПК»

Номер 35
Дата 31.01.2025 г.

ПРИКАЗ
(распоряжение)

«О создании приемной комиссии»

В соответствии с законом РФ «Об образовании» (ст.16 «Общие
требования приема граждан в образовательные учреждения»), Устава
колледжа, пункт № 4.8.24.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1) Создать приемную комиссию в составе:

1. Р.Г. Гарифуллин - председатель, директор;
2. С.Н. Ященко -  зам. председателя, зам. директора по УВР;
3. Л.И. Толовенкова - технический секретарь;
4. Т.А. Кузнецова -  технический секретарь;
5. О.С. Михайлова -  ответственный секретарь

2) 01 марта 2025 года начать работу приемной комиссии в следующем
режиме:
Понедельник -  пятница: с 08.00 час. до 16.00 час.
Обед: 12.00 час. до 13.00 час.
Суббота: 09.00 час. до 12.00 час.

3) Секретарям Л.И. Толовенковой, Т.А.Кузнецовой, О.С. Михайловой
обеспечить соответствующими информационными материалами
секретариат приемной комиссии и организовать рабочее место, место
хранения документов.

Директор ГБПОУ
Республики Марий Эл «СПК» ------------ Р.Г. Гарифуллин

С приказом ознакомлены:
С.Н.Ященко
Т.А.Кузнецова

Л.И.Толовенкова
_-  О.С.Михайлова

		2025-02-25T10:07:44+0300
	Рустам Галимзянович Гарифуллин
	I am the author of this document